Администрация городского округа — город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «___»  ______________2022 г.                                              № ____

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа —

город Галич Костромской области

от 24.05.2018 г. № 343  «Об утверждении

административного регламента предоставления

администрацией городского округа — город Галич

Костромской области муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

 в муниципальной собственности, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

в безвозмездное пользование или постоянное (бессрочное)

пользование»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 14.07.2022 г.), Федеральным законом от

27.07.2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг» и  Порядком разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа —

город Галич Костромской области, утвержденного постановлением

администрации городского округа — город Галич Костромской области от 20

ноября 2012 года № 932»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пп. е) пункта 2 раздела 1 постановления администрации

городского округа — город Галич Костромской области от 24.05.2018 г. № 343

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией городского округа — город Галич Костромской области

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование или

постоянное (бессрочное) пользование»», изменения, дополнив его пп. е1,

изложив его в следующей редакции:

«е1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и

(или) реконструкции объектов капитального строительства на таких

земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве

субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или)

реконструкции данных объектов капитального строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации городского округа -

город Галич                                                                                      А.В. Карамышев

Готовила:                                                                               юрисконсульт юридического отдела

                                                                                                   администрации городского округа

                                                                                                   Белоусова А.В.

Согласовали:

Первый заместитель главы

администрации городского округа                                                                          Жнивин Е.В.

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации городского округа                                                      Лебедева А.В.

Начальник юридического одела

администрации городского округа                                                                          Тирвахов С.С.

Начальник земельного отдела комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации городского округа                                                       Комарова Н.Н.

Управляющая делами администрации

 городского округа                                                                                           Рогозинникова Т.Н.